JKCKypCcUMOHHasA nporpamMmma Ha Tennoxope Celebrity Ascent no mapwpyTty Pum
(HuButaBekkba) - Cuuunua (MeccuHa) - leHb B Mope - OnuMmnua (KaTakoJoOH) -
Kopdy - lybpoBHuK - PacwiennaTtb - bap - leHb B Mope - Heanonb - Pum
(YmBuTaBekkbs) ¢ 15.05.2026 no 25.05.2026

15.05, NMaTHuua Pum (UmBuTaBEeKKbA)

16.05, Cy66oTa Cuuunnusa (MeccuHa)

17.05, BockpeceHbe O eHb B MOpe

18.05, lNoHepenbHUK ?K’;:'_::::OH)
19.05, BTopHuK Kopdy
20.05, Cpena O yOpoBHUK
21.05, YeTBepr Pacwennartb
22.05, MATHWUa bap

23.05, Cy66oTa IeHb B MOpe

24.05, BockpeceHbe Heanonb

25.05, NMoHepnenbHK Pum (YMBuTaBeKKbA)

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

10:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

07:00

05:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

17:00

21:00

19:00

18:00

20:00

20:00

20:00

18:00



