Экскурсионная программа на теплоходе Celebrity Ascent по маршруту Рим (Чивитавеккья) - Сицилия (Мессина) - День в море - Олимпия (катаколон) - Корфу - Дубровник - Расщеплять - Бар - День в море - Неаполь - Рим (Чивитавеккья) с 15.05.2026 по 25.05.2026

15.05, Пятница	Рим (Чивитавеккья)		Отправление: 17:00
16.05, Суббота	Сицилия (Мессина)	Прибытие: 10:00	Отправление: 21:00
17.05, Воскресенье	День в море		
18.05, Понедельник	Олимпия (катаколон)	Прибытие: 08:00	Отправление: 19:00
	(Kalakujun)		
19.05, Вторник	Корфу	Прибытие: 08:00	Отправление: 18:00
13103, 210pmm		Tipriodi mer doloc	o mpassionile 10100
20.05, Среда	Дубровник	Прибытие: 08:00	Отправление: 20:00
			•
21.05, Четверг	Расщеплять	Прибытие: 08:00	Отправление: 20:00
22.05, Пятница	Бар	Прибытие: 08:00	Отправление: 20:00
23.05, Суббота	День в море		
24.05, Воскресенье	Неаполь	Прибытие: 07:00	Отправление: 18:00
25.05, Понедельник	Рим (Чивитавеккья)	Прибытие: 05:00	